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Midsommar
Midsommar står inför dörren, vi kommer återigen arrangera midsommarfirande 
för våra medlemmar och familjer med start kvällen innan kl.18 då vi samlas och 
klär midsommarstången vid lokalen.

Midsommarfirandet startar kl. 14 på midsommarafton (ansiktsmålning finns från
kl. 13). Se vår hemsida. www.gränsta.se

Nytt för i år är att vi på kvällen kommer att arrangera aktiviteter i 
lokalen/gräsplanen på kvällen. Detta kommer att vara ett spontant arrangemang, 
det kommer bjudas på en hel del aktiviteter. Så sätt på dansskorna, ta med ett 
glatt humör, egen förtäring och lekhumöret så gör vi detta till en ny tradition. Vi 
ses från 19.30

Styrelsen informerar om läget
Ni som fortfarande inte fått tillbaka era städpengar mejla styrelsen ert 
kontonummer. Känner man sig obekväm att mejla sitt kontonummer meddela att
ni vill bli kontaktade så ombesörjer vår kassör detta. Skicka ett mejl med ditt 
telefonnummer så kontaktar vi er. Malin jobbar febrilt med bokföringen och 
frågor som uppstått kring denna, en redovisning kommer att ske på höstmötet.

Lekparken 
En uppfräschning av lekparken är påbörjad, lite nya leksaker är inköpta. Dåligt 
trä ska bytas ut. Ni som har färgslattar med utomhusfärg och vill skänka dessa, 
ställ under trappan vid föreningslokalen så kan vi använda dessa att måla fint i 
lekparken. En dynbox kommer att ställas dit där man kan lägga tillbaka leksaker 
när man lekt färdigt. 

http://xn--grnsta-cua.se


Lite komihåg
Glöm inte att det spelas boule varje vecka och senare i år går vår 
mästerskapstävling av stapeln, kom igen och träna för att sen delta. Info finns på
hemsidan www.gränsta.se Några saker vi måste tänka på är att vi inte har 
obegränsat med varmvatten i servicehusen, så tänk på att din granne som 
kommer efter dig också vill duscha varmt. Med tanke på vatten, var förberedda 
ifall det kommer skyfall, se till att dina brunnar i anslutning till tomten eller på 
tomten är rensade så vattnet har lite lättare att rinna undan

Härlig känsla
Vi hoppas att det inte bara är vi i styrelsen som känner av den härliga atmosfär 
och stämning som hägrar i Gränsta, mycket roliga saker/aktiviteter som är på 
gång, medlemmar som anordnar olika aktiviteter, håll koll på hemsidan i 
kalendern där det dyker upp roligheter eftersom de planeras in. 

Nu laddar vi för att sätta på midsommarkransen och håller tummarna för fint
väder så ses vi kring midsommarstången.

Trevlig midsommar
Styrelsen

Synpunkter och frågor till oss i styrelsen ska ni i första hand mejla in till 
gransta1952@outlook.com och det går även att skriftligen lägga detta i 
brevlådan som finns utanför entrén till gemensamhetslokalen. Endast akuta 
ärenden på telefon. 

http://xn--grnsta-cua.se
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Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se under Kontakt & 
Hitta samt på anslagstavlan.
På hemsidan finns också bra information om vad som händer och sker på 
Gränsta samt en massa annan viktig information. Det är vår fantastiske Peråke
Vikerborn som är redaktör för www.gränsta.se

Facebook skall inte användas för att kommunicera med styrelsen utan är en 
grupp för medlemmarna och styrs inte av styrelsen.
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